
dnů

Smlouva

Číslo jednacíCZ61386839DIČ

DODAVATEL

Dům zahraniční spolupráce
Na Poříčí 1035/4
110 00  Praha 1

ODBĚRATEL STEM/MARK, a.s.

Smrčkova 2485/4
180 00  Praha 8
Česká republika

2022/1521Číslo objednávky

25.11.2022Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání 01.12.2022 31.12.2022

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 30

-

OBJEDNÁVKA

61386839
Příspěvková organizace zřízena MŠMT na základě zřizovací listiny č.j.
35981/2016-2.  Jsme plátci DPH.

OBV - 1521Doklad

61859591 CZ61859591DIČ
IČ

IČ

Dobrý den,
objednáváme u vás výzkum na téma dopadů výjezdu na účastníky programu Erasmus+ / Evrospký sbor solidarity v porovnání s jejich vrstevníky, kteří se 
programů nezúčastnili. Požadujeme celkové n=600 (300+300). Věk: 18-35 let, pracují 30 či více hodin týdně po dobu alespoň 1 roku, ale ne déle než 10 
let.
Popis požadovaného vzorku respondentů:
- 300 těch, kteří absolvovali výjezd v rámci programu Erasmus+ nebo Evropský sboru solidarity během studií SŠ nebo VŠ, může jít i o dobrovolnický
výjezd během studií. U této skupiny očekáváme IR 5 %.
- 300 těch, kteří nevyjeli na Erasmus+ nebo Evropský Sbor solidarity (kontrolní skupina).
Metoda CAWI. Dotazník (cca 15 min) bude stejný pro obě části. Výstup detailní analytická zpráva, tříděné tabulky plus data v SPSS.

Dopady mezinár. vzd. programů na jednotlivcePředmět objednávky

Kč151 250.00Předpokládaná celková cena bez DPH: 125 000.00 vč. DPH:26 250.00DPH:

2022/1521Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


